

Safe Online ApS

c/o Sebastian Allerelli, Danneskiold-Samsøes Alle 41, 1434 København K

CVR-nr. 38 58 99 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Sebastian Allerelli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Safe Online ApS c/o Sebastian Allerelli Danneskiold-Samsøes Alle 41 1434 København K CVR-nr.: 38 58 99 62 Stiftet: 24. april 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Torben Arnth Nielsen, formand Morten Søeborg Kim Storm Sebastian Allerelli Kristina Løvstedt Lund Gregers Kronborg
Direktion	Sebastian Allerelli Kristina Løvstedt Lund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Transperanz IVS Aggersvoldvej 3 B, 1. th., 2700 Brønshøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og service inden for IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -794.639 mod -131.320 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.216.475 mod -1.484.884 sidste år. Årets resultat er som følge af selskabets investeringer som forventet.

Safe Online er en dansk virksomhed som primært tilbyder produkter der lever op til kravene om dataportabilitet, samtykkehåndtering mv. jf. GDPR-reglerne fra maj 2018.

Safe Online har over det seneste regnskabsår fortsat sin udvikling i 3 nye produkter, og har påbegyndt salg af licenser til kunder.

Produkterne omfatter – ID Link – SafeProfile – ShareSimple.

I regnskabsåret har der været fokus udvikling af produkter, kundeundersøgelser, salgsstrategier og prisfastsættelse af produkterne.

I det kommende regnskabsår vil der være større fokus på salg og en udvidelse af partnerskaber og det er målet at selskabet går fra at være et udviklingshus til en salgsorganisation af et SaaS produkt.

Selskabet har foretaget kapitalforhøjelse på t.kr. 4.000 i 2. kvartal 2019 hvilket har tilført selskabet likviditet til den fremtidige planlagte drift mv.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>24/4 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-794.639	-131.320
1 Personaleomkostninger	-3.399.573	-1.344.876
Driftsresultat	-4.194.212	-1.476.196
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.263	-8.688
Resultat før skat	-4.216.475	-1.484.884
Ordinært resultat efter skat	-4.216.475	-1.484.884
Årets resultat	-4.216.475	-1.484.884
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.216.475	-1.484.884
Disponeret i alt	-4.216.475	-1.484.884

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.350	0
Andre tilgodehavender	245.520	33.872
Tilgodehavender i alt	246.870	33.872
Likvide beholdninger	0	720.503
Omsætningsaktiver i alt	246.870	754.375
Aktiver i alt	246.870	754.375

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	65.449	56.180
4 Overkurs ved emission	4.984.352	1.993.820
5 Overført resultat	-5.701.359	-1.484.884
Egenkapital i alt	-651.558	565.116
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	528.272	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.485	35.000
Anden gæld	164.671	154.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	898.428	189.259
Gældsforpligtelser i alt	898.428	189.259
Passiver i alt	246.870	754.375

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2018	24/4 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.362.431	1.331.281
Andre omkostninger til social sikring	28.791	1.367
Personalemkostninger i øvrigt	8.351	12.228
	<u>3.399.573</u>	<u>1.344.876</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.263</u>	<u>8.688</u>
	<u>22.263</u>	<u>8.688</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	56.180	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>9.269</u>	<u>6.180</u>
	<u>65.449</u>	<u>56.180</u>
Virksomhedskapitalen er opdelt i klasser således: A-anparter 50.000 B-anparter 15.449		
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	1.993.820	0
Årets overkurs ved emission	<u>2.990.532</u>	<u>1.993.820</u>
	<u>4.984.352</u>	<u>1.993.820</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.484.884	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.216.475</u>	<u>-1.484.884</u>
	<u>-5.701.359</u>	<u>-1.484.884</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Transperanz IVS, CVR-nr. 38617249 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.